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   Oddział w Płocku, ul. Przemysłowa 32
	            09-400 Płock, plock@remondis.pl
		           Tel. (024) 268-10-60
  HARMONOGRAM 
odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych (ZABUDOWA JEDNORODZINNA)
Dotyczy: Sobowo, Główina, Bądkowo Rumunki, Cegielnia, Turza Mała, Turza Wielka, Izabelin, Wincentowo, Bądkowo Jeziorne, Winnica
Terminy wywozu obowiązujące od 01.01.2021 do 31.12.2021
	2021
(BD3)
	ODPADY ZMIESZANE / POZOSTAŁOŚCI PO SEGREGACJI
	Odpady segregowane
	ODPADY ULEGAJACE BIODEGRADACJI ORAZ ODPADY ZIELONE
	POPIÓŁ
	
Mobilna zbiórka obejmująca:
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady pochodzenia remontowego (pochodzące z drobnych remontów prowadzonych we własnym zakresie, niewymagających pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy lub wykonania robót budowlanych)

	
	
	PAPIER
	TWORZYWA SZTUCZNE
	SZKŁO
	
	
	

	Miesiąc
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	

	Styczeń
	12
	13
	13
	13
	12
	12
	

	Luty
	9
	10
	10
	10
	9
	9
	

	Marzec
	9
	10
	10
	10
	9
	9
	

	Kwiecień
	6, 20
	14
	14
	14
	6, 20
	6
	

	Maj
	4, 18
	12
	12
	12
	4, 18
	4
	

	Czerwiec
	1, 15, 29
	9
	9
	9
	1, 15, 29
	1
	

	Lipiec
	13, 27
	14
	14
	14
	13, 27
	13
	
Termin odbioru odpadów dla mobilnej zbiórki zostanie podany po zebraniu wniosków od  mieszkańców do dnia 28.02.2021r. oraz 31.08.2021r.

	Sierpień
	10, 24
	11
	11
	11
	10, 24
	10
	

	Wrzesień
	7, 21
	8
	8
	8
	7, 21
	7
	

	Październik
	5, 19
	13
	13
	13
	5, 19
	5
	

	Listopad
	9
	10
	10
	10
	9
	9
	

	Grudzień
	7
	8
	8
	8
	7
	7
	




Odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości realizowany będzie od godz. 6:00 do godz. 22:00, pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w harmonogramie do drogi publicznej.

    	Z poważaniem                                                                     REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie 
Oddział w Płocku, ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock (24) 268-10-60
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